Cuenta de cobro 02 

20 NOVIEMBRE DEL 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S. 

NIT. 800234281 

DEBE A: 

RICHAR STIVEN ORREGO MARIN 

C.C. 1036640254 

LA SUMA DE: 

$ 950.000 

(NOVECIENTOS CINCUENTA MIL) 

POR CONCEPTO DE: 

Transporte especial de pasajeros 

Servicio de Transporte realizado a CORNARE EL 13 DE NOVIEMBRE  

Cordialmente, 

RICHAR STIVEN ORREGO MARIN 

----------------------------------------------------------------------------------